

# Lucrari de reparatie tehnice sanitare, LT "P. Zadnipru"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 121 101,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	40,836	31,00	1 265,91
2.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	9,984	31,00	309,50
3.	7122050013400	Zidar	h-om	248,861	31,00	7 714,69
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	33,849	31,00	1 049,32
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	133,687	31,00	4 144,29
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,110	31,00	158,41
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	196,736	31,00	6 098,82
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	129,921	31,00	4 027,55
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	26,289	31,00	814,95
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	146,786	31,00	4 550,37
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,552	31,00	17,11
12.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,876	31,00	120,16
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	55,460	31,00	1 719,26
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	44,742	31,00	1 386,99
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	15,865	31,00	491,81
16.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,056	31,00	32,74
17.	7422010060100	Timplar	h-om	23,617	31,00	732,13
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,520	31,00	1 597,12
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	226,200	31,00	7 012,20
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,843	31,00	26,14
<b>Total manopera</b>						<b>43 269,47</b>

### Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	2 300,00	0,00
2.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,004	9 540,00	38,16
3.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	12 000,00	0,00
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,008	9 540,00	76,32
5.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	9 000,00	0,00
6.	1011924	Electrozi Զ42A, diametru 4 mm	kg	1,104	32,00	35,33
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,109	54,00	5,89
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,225	10,00	32,25
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,575	45,00	70,88

10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,225	5,00	16,13
11.	1019852	Vopsea	kg	0,252	28,80	7,26
12.	1234567891	Cablu 3x1.5 mmp	m	42,000	6,62	278,04
13.	1234567892	Cablu 3x2.5 mmp	m	30,000	9,37	281,10
14.	1234567893	Cutie de ramificatie	buc	3,000	15,50	46,50
15.	1234567894	Corp de iluminat 4*18	buc	4,000	341,00	1 364,00
16.	1234567895	Priza	buc	4,000	33,30	133,20
17.	1234567896	Intrerupator cu o clapa	buc	2,000	28,50	57,00
18.	1234567897	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	3,000	2,25	6,75
19.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,032	190,00	6,08
20.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,145	190,00	1 167,55
21.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,070	190,00	13,30
22.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,761	3,50	13,17
23.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,051	12,00	0,61
24.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 504,400	0,02	30,09
25.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,000	1 180,00	8 260,00
26.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,748	12,00	8,98
27.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,176	7,25	1,27
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,500	55,00	192,50
29.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	16,851	12,00	202,22
30.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30,088	22,62	680,59
31.	24302261000001	Fuga	kg	23,680	17,85	422,69
32.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	47,029	26,67	1 254,27
33.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,225	55,00	67,38
34.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,486	12,00	5,83
35.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,283	9,00	101,55
36.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	148,480	1,97	292,51
37.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,040	12,00	0,48
38.	252121671705025	Teava din material plastic d=25 mm	m	20,400	18,41	375,56
39.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	7,210	40,55	292,37
40.	25212167201609	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	4,120	20,08	82,73
41.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	14,000	2,50	35,00
42.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	9,000	2,90	26,10
43.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,000	2,50	5,00
44.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	20,000	28,00	560,00
45.	25231567210151	Teu d= 110 mm	buc	1,000	33,41	33,41
46.	25231567210153	Revizie d=110 mm	buc	1,000	51,66	51,66
47.	25231567210371	Cot d=110 mm 90 gr.	buc	2,000	16,58	33,16
48.	25231567210374	Trecere fonta/PVC d=110 mm	buc	2,000	13,00	26,00
49.	252315672103750	Teu d= 50 mm	buc	2,000	14,08	28,16
50.	252315672103751	Cot d=50 mm 45 gr.	buc	3,000	6,92	20,76
51.	25231567210376	Trecere d=110/50 mm	buc	1,000	13,00	13,00
52.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	82,742	5,80	479,91
53.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 763,136	1,30	2 292,07
54.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,352	1,30	13,46
55.	2652102100737	Var hidratat	kg	452,864	3,20	1 449,16
56.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	34,290	12,50	428,62
57.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	110,573	2,30	254,32
58.	2653102100831	Amestec uscat	kg	537,071	1,80	966,73
59.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	79,350	4,58	363,42

60.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	39,243	128,80	5 054,50
61.	2661122803601	Tub flexibil	m	70,686	1,25	88,36
62.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	2,821	0,00	0,00
63.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,371	0,00	0,00
64.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,676	0,00	0,00
65.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	154,305	1,97	303,98
66.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	38,976	128,80	5 020,11
67.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	41,810	1,15	48,08
68.	27431235490251	Profil din aluminiu (Maiaki)	m	33,600	2,65	89,04
69.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,386	12,20	16,91
70.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	3,000	285,00	855,00
71.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	256,000	0,17	43,52
72.	28751142029051	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d=100 mm	buc	1,020	89,90	91,70
73.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	6,120	78,80	482,25
74.	28752742040401	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 4"	buc	7,000	13,00	91,00
75.	28752742040405 2	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2"	buc	4,000	11,30	45,20
76.	28752742040405 6	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1"	buc	22,000	6,50	143,00
77.	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta tip LED	buc	16,800	36,60	614,88
78.	3220137315778	Decapant	kg	0,120	18,00	2,16
79.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,000	0,00	0,00
80.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,631	0,00	0,00
81.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,033	0,00	0,00
82.	4100126202818	Apa	m3	3,996	0,00	0,00
83.	5009031	Scoabe	10 buc	10,395	10,00	103,95
84.	5009061	Fisa de izolatie	buc	17,412	1,00	17,41
85.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,001	220,00	0,22
86.	5009113	Prezoane	buc	8,160	1,00	8,16
87.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,082	50,00	4,10
88.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,112	12,20	1,37
89.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,258	20,00	5,16
90.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,019	32,00	0,61
91.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,523	35,00	18,30
92.	5009816	Fisie de montaj	m	21,420	0,50	10,71
93.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,900	1,12	18,93
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>36 279,26</b>

### Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,164	1,00	0,17
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,561	1,00	15,56
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,742	1,00	1,75
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,107	1,00	0,11
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,660	3,00	25,99
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,838	5,00	4,19
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,597	3,00	34,80
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,369	5,00	11,85
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,347	5,00	11,74
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,696	1,00	1,70
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,799	1,00	3,80
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,806	298,00	538,19
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,271	1,00	0,28

		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>650,13</b>
--	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------

Total		lei				100 917,51
TVA		20,00 %				20 183,50

**Total deviz:**

**121 101,0**

**1**

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)